REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Nr gﬁ /1 Tirané mé,23.03.2017
VENDIM
Nr. 9, daté 23.03.2017

N& mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”,
bazuar né nenet 10.c), 13.2.a), 13.2.b),16.2.b) dhe 16.2.d )t& keétij ligji,

VENDOSI:

1. T& miratojé me unanimitet Rregulloren Administrative dhe Organigramés t¢ Urdhrit t&

Psikologut t& Republikés s& Shqipérisé.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Valbona TRESKA Armira BABOCI




